
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 015 DE 07 DE OUTUBRO DE 2024.

Altera o Calendário Universitário
/UFCA no que se refere à data
para o término do período de
demanda de turmas para 2024.

O PRÓ-REITOR ADJUNTO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI,
DEMÉTRIUS BARBOSA CARTAXO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria
GR Nº 274, de 31/07/2023.

RESOLVE:

Art 1º Alterar, no Calendário Universitário, o término do período de demanda de turmas
regulares para 2024.2 pelas coordenações de cursos de graduação nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:

Outubro

03 Término do período de demanda de turmas regulares para 2024.2 pelas coordenações de
cursos de graduação

LEIA-SE

Outubro
14 Término do período de demanda de turmas regulares para 2024.2 pelas coordenações
de cursos de graduação

DÊ CIÊNCIA

PUBLIQUE-SE
_____________________________________

DEMÉTRIUS BARBOSA CARTAXO
Pró-Reitor Adjunto de Graduação – UFCA


		2024-10-07T15:56:58-0300
	Brasil
	DEMETRIUS BARBOSA CARTAXO
	Assinador Serpro




